dcl Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintc (2O) dias del mes de junio del año

dos mil diecinueve (2O19), ante mi, Lice nciada Melissa del Carmen Sossa Luciani,

Notaria Pública Undécima del Circuito de Panamá, con cédula de identidad

personal númcro ocho - cuatrocientos noventa y nucve - trescientos cinco {8-

499-305), comparecieron personalmente KWOX KEUNG HAU, va¡ón, de nacionalidad

británica, mayor dc cdad, casado, comcrcialte, con ca.r'né dc rcsidente pcrmanente

número E - ocho - cuatro cinco cuatro tres tres (E-8-45433), r,ecino de esta ciudad,

con oficinas el-Pl¿¡za MetetÍ, Corregimiento de Metetí, Distrito de Pinogana, Provincia

[...]

Finca con Folio

Real número trescientos t¡ece mil cuatrocientos sesenta y tres (313463), Código de

Ubicación número cinco mil nue\¡e (5109), con una supcrficic de dos mil sctccientos

sesenta y siete metros cuadrados (2,767.OOmZ\, Finca con Folio Real número tres mil

cuatrocientos doce (3412), Código de Ubicación número cinco mii nueve (51O9), con

una superlicie de dos mi1 setecicntos sesenta y sictc metros cuadrados (2,209.2.OOm2)

Finca con Folio Real número tres mil ciento ochenta y seis {3i86), Código de

Ubicación número cinco mil nueve (5109), con una superficie de tres hectáreas (3ha)

[...]

modilica algunos artículos del Decreto 123 del 2009."---------

Así termina¡on dc exponer los decla¡antc y leida como les fue esta diligcncia en

presencia de las testigos instrumentales GABRIEL Á¡.¡CBt NUT\IEZ CONZÁLEZ, con

cédula de idenüdad personal número ocho - ochocientos setenta y tres - novecientos

dieciocho (8-873-918) y VERONICA YAMILSIH CAMAÑO JURADO. con cédula dc

identidad personal número cuatro - setecientos doce - ochocier'ltos selenta y tres (4-

712-873), ambos mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son

hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y